ILLuminec Led
ILLuminec Led
ILLuminec Led
Voltage AC220V-240V  50/64Hz
Type Led Epistar  2835
Driver Lifud
Facteur de puissance >0.95
Quantité de Led’s 60-10W / 120-20W / 168-30W
 240-40W / 312-50W / 364-60W
Efficacité lumineuse 120 lm/W
CCT  5000K
IRC >80
Angle 130°
Optique PMMA Givré
Boîtier PE
Durée de vie des LED  50 000 h
Garantie 5 ans retour altelier
 (2 ans sur la batterie de secours)
Pour des températures ambiantes extrêmes -20 /  50°C
Temp stockage -40 / 85°C
Indice IP IP66
Résistance aux chocs IK08
Certificats  CE
câblage traversant intégré : 3 x 2,5 mm²
ILL-TRI-LTE-60-10W850  10 Watt L660 x W85 x H95 mm  5000K 1200lm
ILL-TRI-LTE-60-20W850 20 Watt    L660 x W85 x H95 mm   5000K 2400lm
ILL-TRI-LTE-120-20W850 20 Watt    L1270 x W85 x H95 mm  5000K 2400lm
ILL-TRI-LTE-120-30W850 30 Watt    L1270 x W85 x H95 mm  5000K 3600lm
ILL-TRI-LTE-120-40W850 40 Watt    L1270 x W85 x H95 mm  5000K 4800lm
ILL-TRI-LTE-120-50W850 50 Watt    L1270 x W85 x H95 mm  5000K 6000lm
ILL-TRI-LTE-150-30W850 30 Watt   L1570 x W85 x H95 mm  5000K 3600lm
ILL-TRI-LTE-150-60W850 60 Watt   L1570 x W85 x H95 mm  5000K 7200lm
ajouter E        pour batterie de secours
Applications
• parking couvert
• hangars
• entrepôts
• les sous-sols, câves
Caractéristiques:
• clips de fermeture en acier inoxydable
• alimentation LED remplaçable
• optique  givrée pour une distribution
   optimale de la lumière
- 120lm/w
contact@illuminec.fr  -  www.illuminec.com
      Luminaire étanche pour un usage professionnel - IP66
batterie de secours et
en option.
25
QUALITE INDUSTRIELLE
PRIX COMPETITIFS